
Inowroclaw, 26 listopada 2019 r. 

Powiat Inowroclawski 
reprezentowany przez Zarz^d Powiatu 
ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38 
88-100 Inowroclaw 

Znaksprawy: OR.IV.272.1.18.2019 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: otwarcia ofert w post^powaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Zakup i dostawa sprz^tu 
komputerowego, oprogramowania oraz sprz^tu fotograflcznego do pracowni 
szkolnych w ramach projektu pn. Twoja wiedza - Twoja przysztosc II I . 

1. Otwarcie ofert nast^ito 25 listopada 2019 r. o godz. 13:00 w siedzibie Zamawiaj^cego. 
Kwota jaksĵ  Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia: 
73 390,00 zt brutto w tym: 

Czesc 1 - 9 400,00 z\, 
Czesc2- 14 140,00 zl, 
CzQsc 3 - 34 800,00 zl, 
Czesc 4 - 1 750,00 zl, 
Cz?sc 5 - 4 800,00 zl, 
Cz?sc6- 5 000,00 zl, 
Cz?sc7- 3 500,00 zl, 

2. Firmy i adresy Wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty w wyznaczonym terminie 
tj. do 25 listopada 2019 r. do godz. 10:00 wraz z podaniem informacji dotycz^cej ceny 
i kryteriow pozacenowych: 

Cz^sc 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (zi) Termin realizacji Gwarancjajako^i 

1. 

Seb-comp 
Sebastian Mazurek 
ul. Kaczencowa 1/1 a 
20-543 Lublin 

7 030,90 - 12 miesi^cy 

Cz^sc 2 
Brak zlozonych ofert. 



Cz^sc 3 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (zl) Termin 
realizacji 

Czas reakcji 
serwisu Gwarancja 

jako^ci 

2. 

MPC 
Pawel Oleksiewicz 
ul. Podrzeczna 38 
99-300 Kutno 

41 118,00 - 24-27 
godzin 

48 miesî cy 

3. 

Komputer 3000 
Sp. Z 0.0. 

ul. Moniuszki 12 
21-500 Biala Podlaska 

39 204,96 - 48 godzin 48 miesi^cy 

Cz?sc A 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (zl) Termin realizacji Gwarancj a Jako^ci 

2. 

MPC 
Pawel Oleksiewicz 
ul. Podrzeczna 38 
99-300 Kutno 

2 214,00 - 48 miesi?cy 

Cz?sc 5 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (zl) Tennin realizacji Gwarancja jakoSci 

2. 

MPC 
Pawel Oleksiewicz 
ul. Podrzeczna 38 
99-300 Kutno 

5 904,00 - 48 miesî cy 

4. Biuro Inzynieryjne Martex 
Marcin Puzniak 
Gorzeszow 19 
58-405 Krzeszow 

4 998,72 4 dni 48 miesi^cy 

Cz?sc 6 
Brak zlozonych ofert. 



Cz^sc 7 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (zl) Termin realizacji Gwarancja jako^ci 

4. 

Biuro Inzynieryjne Martex 
Marcin Puzniak 
Gorzeszow 19 
58-405 Krzeszow 

4 054,08 4 dni 48 miesi^cy 

Sporz^dzila: Z.W-B. 
Sprawdzil: 


